1

INDICAÇÃO Nº 301/2020

Solicita providências referentes à manutenção na

Estrada das Pedras, Estrada Taipas de Pedra e

Estrada Pilão D’água.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

providências referentes à manutenção na Estrada das Pedras, Estrada Taipas de

Pedra e Estrada Pilão D’água.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelas

referidas vias que se encontram em péssima condição de tráfego.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

13 de maio de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2020 - 09:41 4176/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/05/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A1P5B0W9T5W8N9J9
		2020-05-18T12:16:51-0300